5.工程内容：本项目根据《上海市持续优化生活垃圾全程分类体系工作方案》

(沪委办发[2023]21 号)文件要求，持续对辖区垃圾分类投放点及周边区域更

新改造，完善惠民回收服务点建设等。详见图纸及工程量清单。

6.工程承包范围：总承包。

二、合同工期

计划开工日期：2025 年 10 月 30 日。

工期总日历天数： 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计

算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合 一次验收合格 标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

本合同价格为 1247928.99元整（壹佰贰拾肆万柒仟玖佰贰拾捌元玖角玖分）。

工期：。

其中：

（1）安全文明施工费：

人民币（大写） (¥ 元)；

（2）材料和工程设备暂估价金额：

人民币（大写）/ (¥/元)；

（3）专业工程暂估价金额：

人民币（大写）/ (¥/元)；

（4）暂列金额：

人民币（大写） (¥ 元)。

（5）外来从业者工资金额及专户账户，具体要求参照保障农民工工资支付

条例(中华人民共和国国务院令第 724 号，2020 年 5 月 1 日起执行)

2.合同价格形式：综合单价固定。其中：施工措施费用和安全防护、文明施